MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA / REITORIA

PORTARIA Nº 1624/2025 - PORT/REIT (11.01.18.56)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 09 de julho de 2025.

O  no uso de suas atribuições, conferidas REITOR DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE,
pelo Decreto não numerado de 15/01/2024, publicado no Diário Oficial da União, seção 2, pág.
01, em 16/01/2024, e considerando o que consta no Processo 23350.002100/2019-14:

RESOLVE:

Art. 1º    a  Portaria  Nº 1414 / 2025 - PORT/REIT  de 10 de junho de 2025 queALTERAR
designa o Colegiado do Programa de Pós-graduação em Educação, conforme segue:

I - Excluir:
Cristine de Oliveira Dilli, matrícula ***310***7 , Discente Campus Camboriú;

II - Alterar:
Karina Cavassani klappoth, matrícula ****1007**, Discente do Campus Camboriú: de membro
suplente para membro titular.

III - Incluir:
Rosana da Silva Siqueira, matrícula ****1000**, Discente Campus Camboriú,  como membro
discente suplente.

Art.  2º  Os demais artigos da  Portaria    Nº 1414 / 2025 - PORT/REIT  de 10 de junho de
2025 permanecem inalterados.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeitos retroativos a 17 de junho de 2025.

(Assinado digitalmente em 09/07/2025 09:40)
RUDINEI KOCK EXTERCKOTER

REITOR - TITULAR

Processo Associado: 23350.002100/2019-14

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 1624 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 09/07/2025 8cf6e7a42f

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf